江西师范大学学生处

学工字〔2015〕 24 号

关于举行本年度第二期辅导员专题培训的通知

各学院：
    根据学校2015年学生工作要点的安排，为加强辅导员队伍建设，现就举行本年度第二期全校辅导员专题培训有关事项通知如下：
一、时间
 5月19日下午2:30-4:50
二、地点
青山湖校区图书馆报告厅
三、主讲人
马国栋（赣南师范学院教授）
四、主题
信仰危机下的文化认同与心性修炼
五、培训对象
各学院专职（含1+3）辅导员
六、要求
1.提前10分钟到会场，并签到。
2.保持会场纪律，认真做笔记，不做与培训无关的事情，展示辅导员队伍的良好形象。

学生处
2015年5月14日

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2015年5月15日印发